
 

 

NÁVOD - Zahradní židle z akáciového dřeva (107036) 

 

 

 

 

 

 

TENTO NÁVOD SI USCHOVEJTE PRO BUDOUCÍ POTŘEBU. POKUD BUDETE 

PRODUKT PŘEDÁVAT JINÉ OSOBĚ, PŘEDEJTE JÍ TAKÉ TENTO NÁVOD. 

 



 

 

NÁVOD K POUŽITÍ 

Vážený zákazníku, 

děkujeme, že jste si vybral(a) náš výrobek. Udělal(a) jste výbornou volbu 

při koupi jednoho z našich značkových produktů. Naše produkty jsou 

pravidelně kontrolovány, aby splňovaly požadované standardy kvality a 

samozřejmě i přísné požadavky Evropské unie. 

 

PŘEČTĚTE SI NÁVOD K INSTALACI. OBSAHUJE DŮLEŽITÉ 

INFORMACE. USCHOVEJTE PRO BUDOUCÍ POUŽITÍ! 

Přečtěte si návod pozorně a celý, ještě před prvním použitím výrobku. 

Uschovejte si tyto pokyny pro pozdější použití. Pokud výrobek předáte 

dále, předejte i tyto pokyny. 

 

UPOZORNĚNÍ! NEBEZPEČÍ ÚRAZU! 

Dodržujte bezpečnostní pokyny a pokyny k instalaci, abyste předešli riziku 

poranění nebo poškození výrobku. 

 

RIZIKO UDUŠENÍ! 

Uchovávejte malé části a obalový materiál mimo dosah dětí! 

 



 

 

ÚPRAVA VÝROBKU 

Nikdy výrobek neupravujte! Jakékoli úpravy zneplatní záruku a výrobek se 

může stát nebezpečným. 

 

OBECNÉ POZNÁMKY 

Doporučujeme montáž větších kusů nábytku minimálně ve dvou lidech. 

• Ujistěte se, že šrouby jsou nejprve ručně zasunuty a pouze mírně 

utaženy tak, aby byl spoj pevný a prvky byly pouze volně spojeny. 

Neutahujte šrouby pevně, dokud nejsou všechny části správně 

spojeny. Následné dotažení šroubů vyrovná drobné odchylky v 

předvrtaných otvorech nebo površích, které se mohou vyskytnout u 

ručně dokončovaných výrobků. 

• Ujistěte se, že výrobek je zcela smontován před použitím. Pravidelně 

kontrolujte, že jsou všechny šrouby a šroubové spoje pevně utaženy. 

• Neutahujte šrouby příliš silně, aby nedošlo k poškození materiálu 

nebo vzniku prasklin. 

• Děti by měly být při montáži mimo dosah, hrozí nebezpečí zranění. 

• Pro zachování kvality a zkrácení potřebného času a úsilí při údržbě 

doporučujeme chránit výrobek před přímým působením 

povětrnostních podmínek. Silné sluneční světlo může výrobek 

znehodnotit, špína a padající listí ho mohou kontaminovat nebo 

poškodit. Pokud výrobek není používán, skladujte ho na suchém a 



 

 

chráněném místě. Doporučujeme použití ochranného krytu, který 

umožňuje cirkulaci vzduchu a chrání proti vodě a vlhkosti. 

 

NESPRÁVNÁ ÚDRŽBA 

Nedostatečná pravidelná péče a údržba výrazně zkracuje životnost 

výrobku. 

Nepřebíráme žádnou odpovědnost za škody způsobené nedostatečnou 

péčí nebo údržbou. 

Mírné vrzání při prvním použití je zcela normální – dřevo se přizpůsobuje. 

Toto vrzání časem vymizí a není důvodem k obavám. 

Výrobek je stabilní. Používejte jej pouze na rovném, pevném a nosném 

povrchu. 

 

ÚČEL POUŽITÍ 

Výrobek je určen pro použití v interiéru i exteriéru. Používejte jej pouze k 

určenému účelu. 

Výrobce nenese odpovědnost za škody způsobené nesprávným použitím. 

Jakékoli úpravy mohou ovlivnit bezpečnost výrobku, způsobit nehodu a 

zneplatnit záruku. 

 

Pouze pro domácí použití, nikoli pro komerční účely. 



 

 

POKYNY K ROZBALENÍ 

Otevřete krabici a vyjměte výrobek. Po rozbalení zkontrolujte, zda není 

poškozený a zda je kompletní. 

Pozdější reklamace nemohou být uznány. 

Tento produkt je testován v souladu se směrnicemi EU, aby nebyl zdraví 

škodlivý. Může však mít mírný zápach, který není nebezpečný. 

Doporučujeme montáž v dobře větraném prostoru. Po vyjmutí z obalu 

zápach rychle vyprchá. 

 

POKYNY K ÚDRŽBĚ A PÉČI 

Pokyny pro údržbu dřeva 

• Před montáží otřete dřevěné části vlažnou vodou a jemným 

mýdlovým roztokem, abyste odstranili prach a zbytky výrobních 

látek. 

• Poté ošetřete dřevo olejem určeným k ochraně dřeva. I tvrdé dřevo 

by mělo být ošetřováno olejem pravidelně, ideálně alespoň jednou 

ročně. 

• Před opětovným olejováním povrch lehce přebruste jemným 

brusným papírem a očistěte stejně jako poprvé. 

• Po ošetření nechte výrobek řádně proschnout. 

• Poškození způsobené neodborným ošetřením nebo nedostatečnou 

péčí není kryto zárukou. 



 

 

Změny barvy, praskliny a drobné trhlinky jsou přirozené a nejsou 

důvodem k reklamaci. 

Pravidelná péče prodlouží životnost výrobku. 

• Nepokládejte dřevěný nábytek přímo na trávník nebo porézní 

povrchy. Přestože je výrobek určen i pro venkovní použití, 

dlouhodobý kontakt s vlhkostí nebo deštěm může nábytek poškodit. 

• Použijte vhodný ochranný obal, který umožní cirkulaci vzduchu a 

chrání proti vodě a plísni. 

Nepřijímáme reklamace na poškození způsobené 

sluncem, deštěm nebo vlhkostí. 

 

LIKVIDACE 

Po skončení životnosti výrobku zlikvidujte cenné suroviny šetrně k 

životnímu prostředí. 

Pokud si nejste jisti, jak správně postupovat, obraťte se na místní sběrné 

dvory nebo odpadové společnosti, rádi vám poradí. 

 

 

 

 

 



 

 

SEZNAM DÍLŮ: 

 



 

  



 

 

POSTUP SESTAVENÍ: 

 



 

 
 



 

  


